1

CONCURSO PÚBLICO N º 001/2024, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO

A Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares
(Fundação Faceli), no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no art.
37, inciso II, da Constituição Federal, e de acordo com a Lei Orgânica Municipal com a Lei
Municipal n° 1.347, de 1990, e com a Lei Complementar Municipal n° 51 de2017, e
alterações vigentes, torna pública a homologação do resultado final do Concurso n°
001/2024, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024 para provimento de cargos e cadastro de
reserva para cargos de Secretário Acadêmico e Auxiliar de Secretaria, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

1.1 AMPLA CONCORRÊNCIA

1.1.1 Cargo: S01 - SECRETÁRIO ACADÊMICO | ENSINO SUPERIOR
COMPLETO

1; 1752734; MATHEUS GIACOMIN SIAN; 181,00/ 2; 1731886; NAYWSKA NASCIMENTO
FILGUEIRAS; 177,00/ 3; 1795268; ANA CAROLINA GOMES CUSTODIO; 172,50/ 4;
1731820; SABRINA ADRIANE ABREU DIAS; 171,00/ 5; 1731932; AMANDA SIBIEN
BANDEIRA; 167,00/ 6; 1732451; NATÁLIA PASOLINI PERES; 167,00/ 7; 1734555;
JULIANO SALAROLI; 165,50/ 8; 1795378; AGNES RAMOS MENEZES; 165,00/ 9;
1746047; ANA CAROLINA COVRE GAGNO;  163,50/ 10; 1753557; CAROLINE POSSATO
ROCHA; 163,00/ 11;  1744190; NILCEIA GIOVANELLI BIANCARDI; 159,00/12; 1731661;
KAREN SILVA GAVA; 159,00/ 13; 1804141; DANIEL TONIATO MARTINELLI;  159,00/ 14;
1788055; MARINARA MEDEIROS TESCH; 158,00/ 15; 1731592; ANTONILDA MENDES
REIS; 155,00/ 16; 1731662; THAÍS DA SILVA SANT'ANNA; 154,00/ 17; 1731624;
SABRYNA MALAKOSK MOREIRA; 154,00 / 18; 1732429; LUANA LEAL LEMOS;
152,00/ 19; 1790110; ARIALAN GOMES; 152,00/ 20; 1732483; POLIANE CAMPOS
MARTINS; 152,00/ 21; 1803406; RAIANE CAPELINI; 151,00/ 22; 1731332; AMANDA
REGINA DA SILVA; 150,00/ 23; 1759802; NÍCCOLAS ARISTEU PEREIRA DETTOGNI
PIOL; 148,00/ 24; 1745694; LINDA INÊS SUIM DO NASCIMENTO; 146,00/ 25; 1803181;
GLENDA ESTEVES RODRIGUES; 146,00/ 26; 1790889; SILVESTRE MAGNAGO DE
MATTOS PANCIERE; 145,00/ 27; 1752295; PAMELA GUSMAO FERREIRA; 144,00/ 28;
1731709; JANAINA RODRIGUES GALDINO; 138,00/ 29; 1732279; RAQUEL PIRES DE
SOUZA; 134,50/ 30; 1732101; VALCILEA SILVARE GUARANI DUTRA; 132,00/ 31;

2

1731269; KAMILA DE ALMEIDA SEPULCRO; 129,00.

1.1.2 Cargo: M03 - AUXILIAR DE SECRETARIA | ENSINO MÉDIO COMPLETO
1; 1731819; SABRINA ADRIANE ABREU DIAS; 188,00/ 2; 1764430; BRENA
NASCIMENTO PIMENTEL; 181,00/ 3; 1731799; ANDRÉ GIRALDELI FILHO; 166,00/ 4;
1796427; YURI GUARNIER CRAVO; 165,00/ 5; 1793679; IZABELA AGRIZZI
FERNANDES; 162,00/ 6; 1731708; JANAINA RODRIGUES GALDINO; 162,00/ 7;
1773469; JOAO VICTOR RUFINO DE OLIVEIRA; 162,00/ 8; 1744108; SAMIRA DE
MIRANDA MENEZES; 161,00/ 9; 1795267; ANA CAROLINA GOMES CUSTODIO; 161,00/
10; 1745702; LINDA INÊS SUIM DO NASCIMENTO; 160,00/ 11; 1731539; DANIEL
HIMENES MANZOLI; 158,00/ 12; 1747930; ÍTALO ALEXANDRE DA SILVA MARCOLINO;
155,00/ 13; 1732278; RAQUEL PIRES DE SOUZA; 154,00/ 14; 1731331; AMANDA
REGINA DA SILVA; 154,00/ 15; 1731660; MARIA LUIZA DE JESUS FERRAZ; 152,00/ 16;
1732106; PIETRA ERMANI DA VICTORIA; 151,00/ 17; 1731823; MARIA EDUARDA
TINELLI LARGURA; 149,00/ 18; 1731410; EVERTON GONÇALVES REBONATO; 148,00/
19; 1731956; RODRIGO PORTO MEGA BONFIM PASSOS; 147,00/ 20; 1740591; RHANA
ROCHA AGUIAR; 143,00/ 21; 1771893; ARITANA DOS SANTOS RIGOTI; 143,00/ 22;
1731981; JANE BISPO DA SILVA; 142,00/ 23; 1732011; TAINA GLEYCE GAMA
RODRIGUES; 139,00/ 24; 1732464; SABRINA SOUZA DO NASCIMENTO; 138,00/ 25;
1767190; RODOLFO DE OLIVEIRA RAMOS; 132,00.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

2.1.  O presente Concurso Público regido pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024, fica devidamente homologado a partir
desta data.

Linhares/ES, 29 de agosto de 2024

JOÃO ADORÍS PANDOLFI

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares

		2024-08-29T15:01:40-0300
	JOAO ADORIS PANDOLFI:39465268704